
UCHWAŁA NR L/423/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie miasta Białobrzegi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40) i z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r poz. 1693 t.j. 
z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa ulicy Dotychczasowy 
przebieg 

Dotychczasowy nr 
ewid. działek 
geodezyjnych 

Nowy przebieg 
Nowe nr ewid. 

działek 
geodezyjnych 

1 Srebrna  
110181W 

ul. Mikołaja 
Kopernika         -
ul. Krakowska 

2729 ul. Rzemieślnicza-
ul. Krakowska 2729, 1411/4 

§ 2. Zmianę przebiegu drogi gminnej, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego cytowanej ustawy opublikowane zostały w Dz.U. z 2022 r. poz. 1768, 1783 i 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D575FA-DE09-4802-ADA8-5DA4F8E86E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/423/2023 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D575FA-DE09-4802-ADA8-5DA4F8E86E6D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozbudową ul. Srebrnej, drogi uprzednio zaliczonej do dróg publicznych gminnych na odcinku 
od ul. Mikołaja Kopernika do ul. Krakowskiej, zaistniała konieczność zmiany jej przebiegu od ul. 
Rzemieślniczej do ul. Krakowskiej. 

 

Nazwa ulicy  Dotychczasowy przebieg  Nowy przebieg  

ul. Srebrna ul. Mikołaja Kopernika         -  ul. 
Krakowska 

ul. Rzemieślnicza                                          -   
ul. Krakowska 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r poz. 1693 t.j. 
z późn.zm.), ustalenie przebiegu istniejących dróg następuje w drodze uchwały rady gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D575FA-DE09-4802-ADA8-5DA4F8E86E6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-06T14:20:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




